
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2712651

Prodej rohového RD, 157 m2, Praha 10, Horní Měcholupy

Prodej rodinného domu, 157 m?, Praha, ul. U
Golfu
ČÍSLO ZAKÁZKY: 872757 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 10, Horní Měcholupy, U Golfu

Prodej rodinného domu, 157 m?, Praha, ul. U Golfu

Představujeme Vám jedinečnou nabídku luxusního rodinného domu
o dispozici 4+kk s užitnou plochou 157 m?, situovaného přímo v
srdci golfového resortu v Horních Měcholupech.
Nabízený dům je ve velmi dobrém stavu a je ideální volbou pro
každou rodinu, která hledá komfort, soukromí a kvalitu bydlení na
vysoké úrovni. Nemovitost se pyšní prostorným a světlým interiérem,
který je rozložen do velmi praktické dispozice 4+kk.
Interiér domu zahrnuje prostorný obývací pokoj spojený s plně
vybavenou kuchyní, která tvoří srdce domu. Z obývacího pokoje je
přímý vstup na terasu a do pěkně upravené zahrady, která nabízí
dostatek prostoru pro odpočinek, hry dětí či společné rodinné
grilování. 
Nemovitost je součástí prestižního golfového resortu, což přináší
nejen unikátní atmosféru, ale i možnost každodenního sportovního
vyžití přímo v místě bydlení. Z Horních Měcholup je vynikající
dostupnost do centra Prahy a zároveň poskytují veškeré výhody
klidné části města, včetně kompletní občanské vybavenosti.

CENA: (za nemovitost) 23 000 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 262

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2712651

Prodej rohového RD, 157 m2, Praha 10, Horní Měcholupy

Telekomunikace Telefon
Internet

Topení Lokální - plynové
Lokální - elektrické

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus
metro

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 2017

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Připojení na internet Kabelové

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 157

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu rohový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kužmová Simona
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2712651

Prodej rohového RD, 157 m2, Praha 10, Horní Měcholupy

3 / 3


